[bookmark: _GoBack][image: gerb mini]
Российская Федерация
 Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.11.2023 № _359п
рп. Искателей

	О внесении изменений в программу проведения проверки готовности                                к отопительному периоду 2023-2024 годов теплоснабжающих организаций                                   и потребителей тепловой энергии                               на территории сельских поселений муниципального района «Заполярный район»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 «Перечень теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, проверяемых при оценке готовности к отопительному периоду 2023-2024 годов на территории сельских поселений муниципального района «Заполярный район» программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2023-2024 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории сельских поселений муниципального района «Заполярный район», утвержденной постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» от 20.04.2023 № 125п «О создании комиссий по проверке готовности к отопительному периоду 2023-2024 годов и утверждении программы проведения проверки готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории сельских поселений муниципального района «Заполярный район»», изменение, исключив в разделе «Теплоснабжающие организации» следующую строку:
	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Автоспецтехника НАО»                             в отношении котельной и тепловой сети, расположенных по адресу:                      п. Красное, ул. Мира (для обеспечения услугами теплоснабжения здания школы на 300 мест ГБОУ НАО «СШ п. Красное»)

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, распространяя свое действие на отношения, возникшие                               с 10.11.2023.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                       Н.Л. Михайлова

2
image1.jpeg